
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ХОРОШЕВО-МНЕВНИКИ 

в городе Москве 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

12 октября 2021 года №  11-3/52 

 

 

О досрочном прекращении 

полномочий депутата Совета 

депутатов  муниципального 

округа Хорошево-Мневники 

Трифонова Р.Д. 

 

 

          В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 7 статьи 8 

Устава муниципального округа Хорошево-Мневники, части 3 статьи 79 

Избирательного кодекса города Москвы и на основании заявления депутата 

Трифонова Р.Д. от 23 сентября 2021 года о досрочном прекращении 

полномочий депутата муниципального округа Хорошево-Мневники в связи с 

избранием Трифонова Р.Д. депутатом Совета депутатов муниципального 

округа Щукино в городе Москве 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

 

         1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов  

муниципального округа Хорошево-Мневники Трифонова Р.Д. в связи с 

отставкой по собственному желанию  24 сентября 2021 года. 

         2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Хорошево-Мневники www.mun-hormn.mos.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Глава муниципального округа  

Хорошево-Мневники                                                                       Попков М.А.       

 
 

http://www.mun-hormn.mos.ru/

